
rdoucí
ipravy

e, a.s.
) Brno
47275

Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o spolupráci uzavřené dne
22.11.2022

(dále jen „smlouva")

evidenční číslo objednatele: -

evidenční číslo dodavatele: SML/0499/22 -2

uzavřená podle ustanovení § 1746 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), následovně:

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název:

Sídlo:

statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1, Brno-město,
602 00 Brno

primátorkou

vedoucí Odboru obrany
Magistrátu města Brna

449 92 785

CZ44992785

Zastoupený:

Podpisem smlouvy pověřen:

IČO:

DIČ:

Ve věcech dílčích objednávek
oprávněni jednat:

(dále jen „objednatel" nebo „smluvní strana")
vedoucí odborů Magistrátu města Brna

1.2 Dodavatel:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Pisárecká 555/1 a, Pisárky, 603 00 Brno

předsedou
představenstva

generální ředitel, na základě
zmocnění ze dne 16.12.2022

463 47 275

CZ46347275

obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně,
oddíl B, vložka 783

v době 7:00 hod.-15:00 hod.

bvk.cz
vedoucí provozu dopravy,

tel.: 543 433 332, email: @bvk.cz

v době 15:00 hod.-7:00 hod.
Centrální vodohospodářský dispečink,
tel.: 602 767 507 nebo 543 212 537

Podpisem smlouvy zmocněn:

IČO:

DIČ:

Zápis ve veřejném seznamu:

Kontakty:
dispečer dopravy,

1VP-SM117-01-sod-V10



1

2 Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 22.11.2022 Rámcovou smlouvu o spolupráci, podle které
se dodavatel zavazuje osobně zajišťovat na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
přistavení kontejnerové cisterny na pitnou vodu o obsahu 3m3 včetně dovozu pitné vody v ní
a doplňování kontejnerové cisterny pitnou vodou a dále dovoz pitné vody cisternovými
vozidly o objemu 8m3, to vše na základě dílčích objednávek objednatele. Objednatel se
zavazuje poskytnuté plnění převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 - Ceník jednotlivých služeb, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

3 Ostatní ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

3.2 Dodatek č.2 je uzavřen dnem podpisu a nabývá účinnosti dnem uveřejnění dodatku
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek. Dodatek č. 2 v registru smluv uveřejní objednatel.

3.3 Tento dodatek č. 2 je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno (1) vyhotovení.

Příloha dodatku č. 2: Ceník jednotlivých služeb
Doložka dle § 41, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů ^ ^ „]/. /
Tento dodatek č. 2 byl schválen na R.9.1... schůzi Rady města Brna konané dne ......., jejím

podpisem byl pověřen vedoucí Odboru obrany MMB.

i.i.^S DneV Brně

Za dodavatele

Dne i a n imV Brně

Za objednatele

MAGISTRÁT
Odbor

Husova
-0

vedoucí Odboru obrany
Magistrátu města Brna

generální ředitel
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

2VP-SM117-01-sod-V10



Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě o spolupráci

Ceník jednotlivých služeb

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH

Sazba Sazba
pracovní

dny
po 15:00

hod.

Přistavení kontejnerové cisterny
na pitnou vodu o obsahu 3 m3

a dovoz pitné vody

Sazba
sobota+
neděle

Sazba
státní
svátek

pracovní
dny

7:00-15:00
Jednotka

hod.
PRONÁJEM CISTERNY-obsah

1 den 523,00 Kč 523,00 Kč 523,00 Kč 523,00 Kč3m3

VODNÉ 1 m3 46,96 Kč 46,96 Kč 46,96 Kč 46,96 Kč

DOPRAVNÉ 1 km 41,00 Kč 41,00 Kč 41,00 Kč 41,00 Kč

NAKLÁDKA-VYKLÁDKA 15 min 264,00 Kč 297,00 Kč 314,00 Kč 347,00 Kč

SVOZ ŘIDIČE 15 min 0,00 Kč 293,00 Kč 309,00 Kč 363,00 Kč

Sazba
pracovní

dny
7:00-15:00

Sazba
pracovní

dny
po 15:00

hod.

Sazba
sobota+
neděle

Sazba
státní
svátek

Dovoz pitné vody cisternovými
vozidly o objemu 8rn3

Jednotka

hod.

VODNÉ 1 m3 46,96 Kč 46,96 Kč 46,96 Kč 46,96 Kč

DOPRAVNÉ 1 km 58,00 Kč 58,00 Kč 58,00 Kč 58,00 Kč

NAKLÁDKA-VYKLÁDKA 15 min 365,00 Kč 430,00 Kč 446,00 Kč 492,00 Kč

ČEKÁNÍ 15 min 260,00 Kč 300,00 Kč 317,00 Kč 351,00 Kč

SVOZ ŘIDIČE 15 min 0,00 Kč 293,00 Kč 309,00 Kč 363,00 Kč

1 9 Ol 2921V Brně

Za objednatele

Dne V Brně

Za dodavatele

Dne

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Odbor o

Husova
gjBVK ©
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

-00

vedoucí Odboru obrany
Magistrátu města Brna

generální ředitel
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

VP-SM117-01-sod-V10 3



19. Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o spolupráci mezi statutárním městem Brnem a
společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. - dodávky pitné vody.

Bylo hlasováno bez rozpravy.

Rada města Brna

1. schvaluje

dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o spolupráci mezi statutárním městem Brnem a společností Brněnské
vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1 a, Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 46347275, který tvoří přílohu
č. 10 tohoto zápisu. Ověřená příloha je uložena na Organizačním odboru MMB.

2. pověřuje

vedoucího Odboru obrany MMB podpisem dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě o spolupráci.

Schváleno jednomyslně 10 členy.

nepřítomenpro propro pro pro pro pro pro pro pro


